

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

27.9.2024

Dátum od: 01.08.2024 do: 31.08.2024

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400185	01.08.2024		11	0	DUCE, s.r.o.	Dojč	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	u Vás práce za účelom vykonávania úprav, výrezu a likvidác súb spoločnosti v dohodnutej cene 8,- EUR bez DPH / 1 človekohodina na mesiac august 2024					1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400186	01.08.2024		20	0	Miroslav Ištoňa	Bratislava - Nové Mesto	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Arboristické práce odborný orez stromov - futbalový areál Sx súb					1,000	6 715,00 20%	1 343,00
						Základ DPH	DPH	Celkom
						6 715,00	1 343,00	8 058,00
OV2400187	01.08.2024		50	0	MSP MARTIŠ, s.r.o.	Senica	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u Vás opravu sociálnych zariadení v priestoroch Zimného súb - sociálne zariadenie - šatne hostia - veľká - sociálne zariadenie - šatňa Dukla - sociálne zariadenie - šatne dorast - sociálne zariadenie - šatne mladší žiaci					1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400188	02.08.2024		50	0	Lubexpert Slovakia s.r.o.	Bratislava	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u Vás "Mobil Gargoyle Arctic Oil 300"				l	208,000	3,68 20%	0,736
						Základ DPH	DPH	Celkom
						765,44	153,09	918,53
OV2400189	05.08.2024		11	0	MSP MARTIŠ, s.r.o.	Senica	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u Vás opravu garáží - nové omietky, betónové podlahy, maľovanie stien				súb	1,000	29 087,62	
						Základ DPH	DPH	Celkom
						29 087,62	0,00	29 087,62
OV2400190	05.08.2024		50	0	POF System s. r. o.	Myjava	Vybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	si u Vás vodoinštalačné práce na stredisku Zimný štadión				súb	1,000		
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
OV2400191	05.08.2024		50	0	BELLCROFT, s.r.o.	Senica	Nevybavené	
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ % DPH	DPH % Zľava
	Prevoz In-line plochy zo Zmimného štadióna v Senici				súb	1,000		

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

Základ DPH	DPH	Celkom
0,00	0,00	0,00

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400192	05.08.2024		50	0	SEKOV, spol. s r.o.	Senica	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
si u Vás výrobu schodiska so zábradlím						súb	1,000			
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400193	06.08.2024		20	0	POLY - SLOVAKIA, s.r.o.	Banská Bystrica	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky zo zo dňa 2.8.2024 dodávku a montáž nových dielov na tenisovú nafukovaciu h: súb							1,000	31 480,00		
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						31 480,00	0,00	31 480,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400194	06.08.2024		40	0	BAZENSERVIS, s.r.o.	Týnište nad Orlicí	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
si u Vás na vysavač Dolphin 2x2 Pro Gyro - sání - 2 ks						ks	1,000	47,00		
si u Vás na vysavač Dolphin D3002 - zarážky kabelu - 2 ks						ks	1,000	6,52		
+ doprava						ks	1,000	14,00		
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						67,52	0,00	67,52		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400195	06.08.2024		11	0	LASKI, s.r.o.	Smržice	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
si u Vás opravu motora KOHLER na kosačke						súb	1,000			
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400196	06.08.2024		11	0	QLIFT SK s.r.o.	Pezinok	Vybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
si u Vás opravu Avie SE262DL						súb	1,000			
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400197	13.08.2024		11	0	MSP MARTIŠ, s.r.o.	Senica	Nevybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
si u Vás opravu šatní v športovej hale						súb	1,000			
						Základ DPH	DPH	Celkom		
						0,00	0,00	0,00		

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav			
OV2400198	13.08.2024		11	0	HOUR, spol. s r.o.	Žilina 1	Nevybavené			
Text					MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
si u Vás na základe Vášho ponukového listu - zasielanie výplatných pások elektronicky + eTlačivá a eFormuláre						súb	1,000	1 099,00	20%	219,80

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

						Základ DPH	DPH	Celkom
						1 099,00	219,80	1 318,80
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400199	15.08.2024		20 0		LAMSERWIS Sp. z o.o.	SIEMIANOWICE SLASKIE	Nevybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
si u Vás na základe cenovej ponuky č. 09/04/2024JW								
servis vodnej šmýkačky - tobogan modrý 50m	súb	1,000	2 220,00					
servis vodnej šmýkačky - tobogan zelený 60m	súb	1,000	2 580,00					
servis vnútornej detskej šmýkačky	súb	1,000	700,00					
						Základ DPH	DPH	Celkom
						5 500,00	0,00	5 500,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400200	15.08.2024		50 0		POF System s. r. o.	Myjava	Nevybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
si u Vás vodoinštalračné práce v objekte športová hala - v ša	súb	1,000						
						Základ DPH	DPH	Celkom
						0,00	0,00	0,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400201	15.08.2024		20 0		FIRMA KOŠÍK siete s.r.o.	NOVÉ ZÁMKY	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky č. 2024077								
- hlavnú sieť - čiernu 10 cm oko	ks	2,000	460,00	20%	92,00			
- reťazovú záťaž na hlavnú sieť	ks	2,000	104,667	20%	20,9334			
- doplnkovú sieť - červená 4 cm oko	ks	2,000	99,583	20%	19,9166			
- reťazovú záťaž na doplnkovú sieť	ks	2,000	52,333	20%	10,4666			
- montážne súčiastky	súb	1,000	89,55	20%	17,91			
- montáž, demontáž, lešenie, doprava	súb	1,000	750,00	20%	150,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						2 272,72	454,54	2 727,26
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400202	20.08.2024		20 0		elemen, s. r. o.	Žilina	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
u Vás na základe Cenovej ponuky č. 2402211 vypracovanie súb		1,000	2 720,00	20%	544,00			
na stredisku plavárň, športová hala v Senici								
						Základ DPH	DPH	Celkom
						2 720,00	544,00	3 264,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400203	22.08.2024		20 0		P.B.I., spol. s r.o.	Senica	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
si u Vás projektovú dokumentáciu PO na "prestavbu nafuko	súb	1,000	1 400,00	20%	280,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						1 400,00	280,00	1 680,00
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav	
OV2400204	22.08.2024		70 0		PVP projekt s.r.o.	Senica	Vybavené	
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava		
si u Vás projektovú dokumentáciu na "prestavbu nafukovac	súb	1,000	2 500,00	20%	500,00			
						Základ DPH	DPH	Celkom
						2 500,00	500,00	3 000,00

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

							Základ DPH	DPH	Celkom
							226,50	45,30	271,80
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	Zákazka č.	Firma	Mesto	Stav		
OV2400212	28.08.2024		11 0		Anna Jánošíková	Senica	Nevybavené		
Text	MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava			
u Vás na mesiac september 2024 upratovacie práce podľa prílohy:									
1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 5,50 EUR bez DPH / 1 hod.									
2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53) súb 1,000 60,00									
							Základ DPH	DPH	Celkom
							60,00	0,00	60,00
Celkom							98 056,63	3 645,90	101 702,53